
UCHWAŁA NR 30/1312/20  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu konkursu „Pomysłowy witacz dożynkowy 
2020” 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1, 3 i 8  oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. W § 3 ust. 6 regulaminu konkursu „Pomysłowy witacz dożynkowy 2020”, 
będącym załącznikiem do uchwały Nr 27/1153/20 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie regulaminu konkursu „Pomysłowy witacz 
dożynkowy 2020”, termin „7 sierpnia 2020 r.” zastępuje się terminem „31 sierpnia 2020 r.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Zbigniewowi Sosnowskiemu, 

Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


